西安交通工程学院    西安***公司
合作框架协议

甲方：西安交通工程学院

乙方：西安***公司
西安交通工程学院（以下简称：甲方），西安交通工程学院是经国家教育部批准的全日制普通本科高等院校，是陕西省唯一一所以轨道交通类专业为主的普通本科高校。学校坚持“地方性、行业性、应用型”办学定位，立足陕西、辐射全国、扎根基层，服务轨道交通行业和区域经济社会发展。

学校现有8个教学单位，20个本科专业，现教师队伍中90%具有讲师及以上专业技术职务或硕士、博士学位。学校学科门类齐全、科技人才聚集。

西安***公司（以下简称：乙方），***
为了发挥高校科技资源和企业市场优势，深入推进“产学研”深度融合，甲乙双方经友好协商，达成如下合作协议：

一、合作思路

加强校企合作，搭建合作平台，构建长效合作机制，实现高校资源与企业需求有效对接，全面推进双方共赢发展。
二、合作内容

（一）加强联合科研平台建设。开放甲方省市校级科研平台资源，为企业提供研发技术支持；依托乙方“职工创新工作室”，联合建设省市级科研平台。
（二）促进科学研究全面合作。乙方根据技改研发需求，围绕***研究领域，双方联合或委托甲方开展技术研发。依托研发项目，双方合作申请国家、省部、市级科研项目，联合申报高层次科研奖励。

（三）开展学生实习实践。乙方充分利用业务和制造优势，为甲方在校学生提供实习和实践平台。甲方推荐优秀学生骨干到企业实习、实训，推荐优秀毕业生到乙方就业。

（四）拓展校企合作模式。双方基于各自优势，合作开展企业内部管理咨询、企业人力资源培训、企业文化建设、企业专家进校园、教师生产实践、研究生联合培养、党建及文体交流等活动，积极拓展校企合作模式。

三、附则

(一)本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期三年，期满后可根据情况商议续期。

(二)双方依据本协议开展合作，具体合作项目应在此框架协议下另行签订合作协议，具有同等效力。未尽事宜由双方友好协商解决。

(三)本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

西安交通工程学院             西安***公司
签约人：                     签约人：

年   月   日                 年   月   日